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Wyjasnienie specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia

Dotyczy —postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  pn.
~Kompleksowe sprzatanie pomieszczen Gléwnego Inspektoratu Ochrony Srodowiska ”,
znak sprawy: ZP/220-13/19/]S.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowief publicznych
(Dz. U. z 2018 1. poz. 1986) zamawiajacy wyjasnia tresé specyfikacji istotnych warunkéw
zaméOwienia w wyniku pytan zadanych przez wykonawcow:

Pytanie 1:

»Prosimy o podanie metrazu terenu zewnetrznego w Szczecinie z podziatem na wielko$¢
terenu utwardzonego i terenu zielonego”

Odpowiedz 1:

Opis przedmiotu zaméwienia zawiera informacje o czynno$ciach niezbednych do wypelnienia
obowigzk6éw zwiazanych z opisem przedmiotu zaméwienia, a ich zakres jest uwidoczniony w
tabeli lokalizacji wraz z opisem dla poszczegélnych lokalizacji Zamawiajacego. W zalgczniku
dotyczacym czesci IVA pod opisem czynnosci dla lokalizacji, nie wystepuja czynnosci
zwigzane z utrzymaniem porzadku dookola budynku.

Pytanie 2:

»Prosimy o doprecyzowanie czy w ramach ustugi nalezatoby w lokalizacji w Szczecinie
wyznaczy¢ jedng (czy wigcej) osob do mycia szkiet laboratoryjnych niezaleznie od ushugi
sprzatania i czy osoba ta ma pozostawa¢ kazdego dnia roboczego przez wskazane 4 godziny
dziennie do dyspozycji zamawiajacego (w zwiazku z myciem szkiet)”

Odpowiedz 2:

W zalaczniku dotyczacym czgsci IVA w tabeli czynnosci wystepuje informacja, ze ustuga
mycia szkiet laboratoryjnych jest wykonywana w miare potrzeb tzn., zgodnie z pkt 15 opisu
przedmiotu zaméwienia — ,,zgodnie z czgstotliwo$cia wskazywana przez zamawiajacego a
wynikajaca z jego potrzeb”, co oznacza ze ustuga ta bedzie wykonywana jedynie okresowo
w ramach koniecznosci wynikajgcych z potrzeby zapewnienia zastepstwa. Koniecznosé taka
bedzie wezesniej zglaszana Wykonawcy.

Powyzsze informacje sa dla wykonawcow wigzace.
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